

設 計 大 要	治山ダム工(鋼製枠) 1基 L=27.5m、H=6.0m、W=27.7t 山腹工 一式		
	設 計 金 額	金	49,869,600 円
	消費税抜き金額	金	45,336,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	4,533,600 円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 02-628704-20000-4-0 当初 0 1 実施単価 32 富田林市 0-02.07.01(0) N 治山・林道工事 当世代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
本工事費				
合計	45,336,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません
	45,336,000			; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
本工事費					X1000	
1 2 工区					Y1900	
1 1 工区	1	式	19,358,624	19,358,000	Y1900	第0001号内訳書
1 仮設工	1	式	5,938,060	5,938,000	Y1900	第0002号内訳書
直接工事費計				265,493		第0003号内訳書
共通仮設費 (率分) 25561000*(0.1076*1.0)*1.04 対象額..... 25,561,000 率..... 0.1076				25,561,000		
共通仮設費計				2,860,000		
純工事費計				2,860,000		
現場管理費 28421000*(0.3362*1.0)*1.05 対象額..... 28,421,000 率..... 0.3362				28,421,000		
				10,032,000		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
工事原価計					
一般管理費等 対象額…………… 38,453,000 率…………… 0.1786				38,453,000	
当初原価	38,453,000	前払補正係数	1.0000	6,883,000	Z0041
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					
工事価格				0	
消費税等相当額 対象額…………… 45,336,000 率…………… 0.1000				45,336,000	
請負工事費				4,533,600	
工事価格計				49,869,600	
消費税等相当額計				45,336,000	
請負工事費計				4,533,600	
				49,869,600	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2号治山ダム工(鋼製枠) L=27.5m、H=6.0m、W=27.7t	1	式	15,683,039	15,683,039	Y2900	第0004号内訳書
2山腹工 2工区	1	式	3,675,585	3,675,585	Y2900	第0005号内訳書
単位当り	1	式		19,358,624		

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
2 土砂処分工						Y2900
	1		式	82,880	82,880	第0007号内訳書
2 仮設費						Y2900
	1		式	182,613	182,613	第0008号内訳書
単位当り						
	1		式		265,493	

Y2900
第0004号内訳書

2号治山ダム工 (鋼製枠)

L=27.5m、H=6.0m、W=27.7t

式 当り 15,683,039 円

頁0-0008

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ掘削積込 崩土						S4511 0	
6 (治) バックホウ掘削積込 砂質土	140		m ³	429	60,060	S4511 0	第0-0001号代価表
6 埋戻し (溪間工) バックホウ0.45m ³ タンパ60~80kg	326		m ³	429	139,854	V0001 0	第0-0003号代価表
6 (治) バックホウ積込 上流部跳ね上げ	87		m ³	1,712	148,944	S4511 0	第0-0004号代価表
6 土砂掘削面整形 砂、砂質土	190		m ³	392	74,480	S4508 0	第0-0008号代価表
6 鋼製枠 (塗装) エキスパンドメタル含む	77.5		m ²	473	36,657	T0001 0	第0-0009号代価表
6 鋼製枠組立	27.7		t	363,000	10,055,100	V0002 0	
6 中詰石 (鋼製枠)	24.3		t	47,621	1,157,190	V0003 0	第0-0010号代価表
6 中詰流出防止材 (エキスパンドメタル取付)	301.2		m ³	7,175	2,161,110	V0004 0	第0-0012号代価表
	317.4		m ²	399	126,642		第0-0014号代価表

大 阪 府

02-628704-20000-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 吸出防止材設置工					V0019	0
6 ふとんかご設置	194.1	m ²	569	110,442	V0005	第0-0015号代価表 0
6 カゴ枠工 幅 80cm 詰石 吸出防止材設置手間含む	12.00	m	14,474	173,688	V0006	第0-0016号代価表 0
6 カゴ枠端部材 (塗装) K08	30.0	m ²	20,161	604,830	T0005	第0-0017号代価表 0
6 吸出防止材設置工	34	枚	1,650	56,100	V0019	0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	43.3	m ²	569	24,637	SF316	第0-0015号代価表 0
6 銅製梃名板 B型 400×550×12	52.3	m ²	690	36,087	T0006	第0-0018号代価表 0
6 資材積込 (鋼材) バックホウ山積0.45m ³ クレーン機能付	1	枚	48,000	48,000	V0007	0
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 300m	28.7	t	655	18,798	S4073	第0-0019号代価表 0
	28.7	t	1,155	33,148		第0-0021号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 資材積込(割栗石) バックホウ山積0.45m3 標準型 排対3次 超低騒音型	330.8	m ³	486	160,768	S4511 0	第0-0023号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 300m	330.8	m ³	1,380	456,504	S4073 0	第0-0024号代価表
単位当り						
	1	式		15,683,039		

Y2900
第0005号内訳書

山腹工

2 工区

式

当り 3,675,585 円

頁0-0011

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
3 土留工 (カゴ枠) L=12.0 H=2.5	1	式	901,758	901,758	第0009号内訳書
3 法面工					Y3900
	1	式	2,112,078	2,112,078	第0010号内訳書
3 水路工					Y3900
	1	式	661,749	661,749	第0011号内訳書
** 単位当り **	1	式		3,675,585	

Y2900
第0006号内訳書

山腹工

1 工区

式

当り 5,938,060 円

頁0-0012

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
3 2号土留工(カゴ枠)						Y3900	
	1		式	662,300	662,300	Y3900	第0012号内訳書
3 3号土留工(カゴ枠)							
	1		式	810,022	810,022	Y3900	第0013号内訳書
3 4号土留工(カゴ枠)							
	1		式	559,941	559,941	Y3900	第0014号内訳書
3 5号土留工(カゴ枠)							
	1		式	651,375	651,375	Y3900	第0015号内訳書
3 法面工							
	1		式	2,200,573	2,200,573	Y3900	第0016号内訳書
3 水路工							
	1		式	1,053,849	1,053,849		第0017号内訳書
	1		式		5,938,060		
単位当り							

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
6 (治) バックホウ積込					S4511 0
6 小型不整地運搬車運搬 砂、砂質土 運搬距離 200m	10	m ³	547	5,470	第0-0029号代価表 0
6 (治) バックホウ積込	10	m ³	1,172	11,720	第0-0064号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 2t車、運搬距離	10	m ³	547	5,470	第0-0029号代価表 0
6 残土処分 砂質土	10	m ³	2,782	27,820	第0-0065号代価表 0
	10	m ³	3,240	32,400	
	1	式		82,880	
単位当り					

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
6 土のう締切工					S4420 0
6 暗渠排水管 据付・撤去 シングル構造 φ350 3ヶ月未満	2	m 2	12,242	24,484	第0-0067号代価表 0
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50 mm	15	m	2,451	36,765	第0-0068号代価表 0
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	1	箇所	17,377	17,377	第0-0069号代価表 0
※	19	日	5,473	103,987	第0-0070号代価表
単位当り	1	式		182,613	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 カゴ枠工 幅 80cm 詰石 吸出防止材設置手間含む	22.5	m ²	20,161	453,622	V0006 0 第0-0017号代価表
6 カゴ枠端部材 (塗装) K08	10	枚	1,650	16,500	T0005 0
6 ふとんかご設置 流末処理用	1	箇所	137,996	137,996	V0014 0 第0-0025号代価表
6 (治) バックホウ掘削積込	67	m ³	614	41,138	S4511 0 第0-0027号代価表
6 埋戻し (山腹工) バックホウ0.45m ³ タンパ60~80kg	76	m ³	1,867	141,892	S4508 0 第0-0028号代価表
6 土砂掘削面整形 砂、砂質土	9.6	m ²	473	4,540	TKK01 0 第0-0009号代価表
6 吸出し防止材 合織不織布 厚10mm 117N/5cm	47.5	m ²	420	19,950	T0008 0
6 薄肉管 (VU) φ 100mm	3.0	m	303	909	S4511 0
6 (治) バックホウ積込 残土処理	83	m ³	547	45,401	第0-0030号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 資材積込(鋼材) バックホウ0.45m3 クレーン機能付					V0007 0	
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 200m	0.7	t	655	458	S4073 0	第0-0031号代価表
6 (治) バックホウ積込 バックホウ山積0.45m3 標準型 排対3次 超低騒音型	0.7	t	1,008	705	S4511 0	第0-0032号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 200m	21.7	m3	703	15,255	S4073 0	第0-0033号代価表
	21.7	m3	1,078	23,392		第0-0034号代価表
単位当り	1	式		901,758		

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
6 (治) バックホウ掘削積込 法切工						S4511 0
6 斜面整地 砂、砂質土、粘性土	92		m ³	614	56,488	第0-0035号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	755.9		m ²	458	346,202	第0-0036号代価表 0
6 丸太柵工 H=0.3m	738.0		m ²	690	509,220	第0-0018号代価表 0
6 植栽(A) 植穴掘付 砂・砂質土・粘性土 階段上に植栽する場合	193.0		m	6,027	1,163,211	第0-0037号代価表 0
6 コナラ ふるい苗 H=50cm以上	97		本	131	12,707	第0-0041号代価表 0
	97		本	250	24,250	
	1		式		2,112,078	
単位当り						

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 水路工(1) コルゲートU字フリューム 350mm×350mm					V0010 0
6 植生土のう設置 3袋	15.2	m	12,314	187,172	第0-0042号代価表 V0016 0
6 水路工(2) コルゲートU字フリューム 450mm×450mm	1	箇所	1,556	1,556	第0-0047号代価表 V0011 0
6 植生土のう設置 3袋	17.0	m	14,175	240,975	第0-0048号代価表 V0016 0
6 植生土のう水路受口 30袋	1	箇所	1,556	1,556	第0-0047号代価表 V0017 0
6 山腹暗渠据付け 掘削断面積0. 2m ²	1	箇所	22,002	22,002	第0-0050号代価表 SC853 0
単位当り	23.3	m	8,948	208,488	第0-0051号代価表
	1	式		661,749	

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 カゴ枠工 幅 80cm 詰石 吸出防止材設置手間含む	24.5		m ²	20,161	493,944	第0-0017号代価表
6 カゴ枠端部材 (塗装) K08	3		枚	1,650	4,950	T0005 0
6 吸出し防止材 合繊不織布 厚10mm 117N/5cm	55.3		m ²	420	23,226	TKK01 0
6 (治) バックホウ掘削積込	24		m ³	614	14,736	S4511 0 第0-0027号代価表
6 埋戻し (山腹工) バックホウ0.45m ³ タンパ60~80kg	47		m ³	1,867	87,749	V0008 0 第0-0028号代価表
6 薄肉管 (VU) φ 100mm	1.0		m	303	303	T0008 0
6 土砂掘削面整形 砂、砂質土	14.9		m ²	473	7,047	S4508 0 第0-0009号代価表
6 資材積込 (鋼材) バックホウ0.45m ³ クレーン機能付	0.6		t	655	393	V0007 0 第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 80m	0.6		t	832	499	S4073 0 第0-0054号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ積込 バックホウ山積0.45m3 標準型 排対3次 超低騒音型	18.6	m3	703	13,075	S4511 0	第0-0033号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 80m	18.6	m3	713	13,261	S4073 0	第0-0055号代価表
6 植生土のう設置 6袋	1	箇所	3,117	3,117	V0018 0	第0-0056号代価表
*** 単位当り ***	1	式		662,300		

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 カゴ枠工 幅 80cm 詰石 吸出防止材設置手間含む	28.5		m ²	20,161	574,588	第0-0017号代価表
6 カゴ枠端部材 (塗装) K08	8		枚	1,650	13,200	T0005 0
6 吸出し防止材 合繊不織布 厚10mm 117N/5cm	65.0		m ²	420	27,300	TKK01 0
6 (治) バックホウ掘削積込	47		m ³	614	28,858	S4511 0 第0-0027号代価表
6 埋戻し (山腹工) バックホウ0.45m ³ タンパ60~80kg	66		m ³	1,867	123,222	V0008 0 第0-0028号代価表
6 薄肉管 (VU) φ 100mm	1.0		m	303	303	T0008 0
6 土砂掘削面整形 砂、砂質土	17.3		m ²	473	8,182	S4508 0 第0-0009号代価表
6 資材積込 (鋼材) バックホウ0.45m ³ クレーン機能付	0.8		t	655	524	V0007 0 第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 70 m	0.8		t	816	652	S4073 0 第0-0057号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ積込 バックホウ山積0.45m3 標準型 排対3次 超低騒音型	21.7	m3	703	15,255	S4511 0	第0-0033号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 70m	21.7	m3	683	14,821	S4073 0	第0-0058号代価表
6 植生土のう設置 6袋	1	箇所	3,117	3,117	V0018 0	第0-0056号代価表
*** 単位当り ***	1	式		810,022		

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 カゴ枠工 幅 80cm 詰石 吸出防止材設置手間含む	21.5		m ²	20,161	433,461	第0-0017号代価表
6 カゴ枠端部材 (塗装) K08	6		枚	1,650	9,900	T0005 0
6 吸出し防止材 合繊不織布 厚10mm 117N/5cm	46.1		m ²	420	19,362	TKK01 0
6 (治) バックホウ掘削積込	34		m ³	614	20,876	S4511 0 第0-0027号代価表
6 埋戻し (山腹工) バックホウ0.45m ³ タンパ60~80kg	24		m ³	1,867	44,808	V0008 0 第0-0028号代価表
6 薄肉管 (VU) φ 100mm	1.0		m	303	303	T0008 0
6 土砂掘削面整形 砂、砂質土	10.9		m ²	473	5,155	S4508 0 第0-0009号代価表
6 資材積込 (鋼材) バックホウ0.45m ³ クレーン機能付	0.6		t	655	393	V0007 0 第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 60 m	0.6		t	802	481	S4073 0 第0-0059号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ積込 バックホウ山積0.45m3 標準型 排対3次 超低騒音型	16.3	m3	703	11,458	S4511 0	第0-0033号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 60m	16.3	m3	652	10,627	S4073 0	第0-0060号代価表
6 植生土のう設置 6袋	1	箇所	3,117	3,117	V0018 0	第0-0056号代価表
*** 単位当り ***	1	式		559,941		

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 カゴ枠工 幅 80cm 詰石 吸出防止材設置手間含む	24.5		m ²	20,161	493,944	第0-0017号代価表
6 カゴ枠端部材 (塗装) K08	7		枚	1,650	11,550	第0-0017号代価表
6 吸出し防止材 合繊不織布 厚10mm 117N/5cm	56.0		m ²	420	23,520	第0-0017号代価表
6 (治) バックホウ掘削積込	37		m ³	614	22,718	第0-0027号代価表
6 埋戻し (山腹工) バックホウ0.45m ³ タンパ60~80kg	33		m ³	1,867	61,611	第0-0028号代価表
6 薄肉管 (VU) φ 100mm	1.0		m	303	303	第0-0028号代価表
6 土砂掘削面整形 砂、砂質土	14.4		m ²	473	6,811	第0-0009号代価表
6 資材積込 (鋼材) バックホウ0.45m ³ クレーン機能付	0.7		t	655	458	第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 80m	0.7		t	832	582	第0-0054号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ積込 バックホウ山積0.45m3 標準型 排対3次 超低騒音型	18.9	m3	703	13,286	S4511 0	第0-0033号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 80m	18.9	m3	713	13,475	S4073 0	第0-0055号代価表
6 植生土のう設置 6袋	1	箇所	3,117	3,117	V0018 0	第0-0056号代価表
単位当たり	1	式		651,375		

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
6 (治) バックホウ掘削積込 法切工					S4511 0
6 斜面整地 砂、砂質土、粘性土	88	m 3	614	54,032	第0-0035号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	551.9	m 2	458	252,770	第0-0036号代価表 0
6 丸太柵工 H=0.3m	1,163.6	m 2	690	802,884	第0-0018号代価表 0
	181.0	m	6,027	1,090,887	第0-0037号代価表
単位当り	1	式		2,200,573	

